
 

      Njoftim 

 

Në datën 29.05.2023, ora 11:00, në ambientet e Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën 

Rr.“Ismail Qemali”, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë, do të hidhet shorti për përcaktimin e trupit 

gjykues për gjykimin e kërkesëpadisë Nr.25 Regj.Themeltar, Datë 26.05.2023, me: 

 
Paditës:         Partia Lëvizja e Legalitetit. 

 

I paditur:           Komisioni Qendror i Zgjedhjeve. 

 

Objekti:   Shfuqizimi i vendimit nr.125, datë 23.05.2023, marrë nga KAS, sipas të cilit rrëzon 

kërkesën ankimore dhe lë në fuqi vendimin nr.325, datë 17.05.2023, të KZAZ 

nr.19, Bashkia Dibër. 

 

   

Tiranë, më 29.05.2023 

 

 

Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 

 
 

 

 


